
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про нагородження до Дня Конституції України 

 

Керуючись  статтею 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та розглянувши подання підприємств і установ, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради   

                                              ВИРІШИВ: 

 

1.З нагоди відзначення Дня Конституції України подати на нагородження:  

 

1.1.Почесною грамотою Одеської обласної державної адміністрації:  

Лисенка Володимира Петровича, директора комунального підприємства 

«Наш дім»; 

Неплія Ігоря Анатолійовича, начальника відділу юридичного забезпечення, 

члена виконавчого комітету Біляївської міської ради. 
 

1.2.Почесною грамотою Одеської обласної ради:  

Грушко Олену Василівну, вчителя української мови та літератури 

Біляївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2;  

Вигоняйло Ірину Володимирівну, головного спеціаліста відділу 

планування та аналізу доходної частини місцевого бюджету фінансового 

управління Біляївської міської ради. 
 

1.3.Почесною грамотою Одеської районної ради:  

Вопиловського Юрія Миколайовича, начальника комунального 

підприємства «Біляївський водоканал»; 

Пилипенко Валентину Петрівну, заступника директора з економічних 

питань комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради  

Андрєєва О.О. 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров   

 

№ 86  від 10  червня 2021 року 

м.Біляївка   


